
Fakulta agrobiologie, potravinových a přírodních zdrojů 
ČESKÉ  ZEMĚDĚLSKÉ  UNIVERZITY  V PRAZE 

 
 

Doplněk ke Stipendijnímu řádu ČZU 
o stanovení podmínek k přiznání 

prospěchového stipendia 
pro studenty bakalářských a magisterských  

studijních programů, platný v akademickém roce 2021/2022 

 
 
Stipendium prospěchové může přiznat děkan FAPPZ studentům FAPPZ za 
vynikající studijní výsledky v uplynulém akademickém roce, a to na základě žádosti 
dle kriterií, stanovených každoročně vedením fakulty. 
 
K získání prospěchového stipendia za akademický rok 2021/2022 byla schválena 
vedením fakulty následující kriteria: 

• získání maximálního počtu ECTS, stanoveného studijním plánem 
      příslušného oboru a ročníku, 

• plná částka prospěchového stipendia do studijního průměru 1,10 včetně, tj. 
12 000 Kč, 

• dvoutřetinová částka prospěchového stipendia se studijním průměrem 
      1,11 – 1,20 včetně, tj. 8 000,- Kč,  

• třetinová částka prospěchového stipendia se studijním průměrem 
      1,21 -  1,30 včetně, tj. 4 000,- Kč, 

• prospěchové stipendium se neudílí při nesplnění studijního plánu (např. v 
opakovaném ročníku studia, při přeložení předmětů do vyššího ročníku) 
nebo v individuálním studijním plánu,   

• do studijního plánu se nezapočítávají zkoušky vykonané v rámci dalších 
studijních programů, 

• stipendium se vyplácí za 1. a 2. ročník bakalářského studia, dále za 1. 
ročník magisterského navazujícího studia. 

 
Žádost o stipendium prospěchové podává student na studijní oddělení fakulty 
do 31. 10. 2022. 

 
 
 
 
 
 
             prof. Ing. Iva Langrová, CSc. 
                  děkanka  
V Praze dne 12. 7. 2021 


